
Zarządzenie Nr 111/2023 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 6 września 2023 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu oraz kolejnej umowy użyczenia części 
nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnej umowy na wynajem części nieruchomości w budynku                                   
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2 w Rypinie przy ulicy Młyńskiej 12 będącej w trwałym zarządzie 
na podstawie Zarządzenia nr 101/2017 Burmistrza Miasta Rypin z dnia 1 sierpnia 2017 z następującymi 
podmiotami:  
 

1) Sklep Spożywczo – Gastronomiczno - Przemysłowy „U RENATY” reprezentowany przez Panią 
Renatę Mosakowską,  09-228 Malanowo Stare 33A; 09-228 Ligowo; 

2) P. Andrzej Myszkowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą P.H. GASTROMAX                     
z siedzibą 87-800 Włocławek, ul. Stodólna 11F/21. 

 
§ 2 

Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnej umowy na użyczenie części nieruchomości w budynku                         
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2 w Rypinie przy ulicy Młyńskiej 12 będącej w trwałym zarządzie 
na podstawie decyzji nr 101/2017 Burmistrza Miasta Rypin z dnia 1 sierpnia 2017 z następującymi 
podmiotami: 
 

1) Rypiński Klub Sportowy „Lech” reprezentowany przez p. Sławomira Stefańskiego z siedzibą 
przy ul. Sportowej 41, 87-500 Rypin; 

2) Dziecięco – Młodzieżowa Grupa Estradowa w Rypinie reprezentowana przez instruktor                   
- p. Katarzynę Becmer; 

3) Dziecięca Grupa Wokalna „Korniki” reprezentowana przez p. Czarka Kubackiego  z siedzibą przy 
ul. Cichej 42, 87-500 Rypin. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


